
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
23.07.2018 № 381 

 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                  
від 10.07.2018 № 354 «Про визначення переможців конкурсу з отримання 
мікрогрантів на   реконструкцію, капітальний ремонт покрівель будинків 
ОСББ, розташованих на депресивних територіях Запорізької області, у 
2018-2020 роках» 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 
внести зміни до пункту 3 додатка до розпорядження голови 

облдержадміністрації від 10.07.2018 № 354 «Про визначення переможців 
конкурсу з отримання мікрогрантів на   реконструкцію, капітальний ремонт 
покрівель будинків ОСББ, розташованих на депресивних територіях 
Запорізької області, у 2018-2020 роках», замінивши у графі 2 (Найменування 
ОСББ) слова та цифри «Мрія – 85» на «Мрія – 87». 

 
 
    

Голова                                К.БРИЛЬ 
 
 
 


